- qu’en revanche, en raison du fait que l’arrêté de mise en demeure du 25/07/2023 n’a pas été
respecté dans le délai exceptionnel supplémentaire qui leur avait été accordé – à savoir jusqu’au
31/12/2023 – ils demeurent redevables du paiement de l’amende administrative d’un montant de
1 500,00 € (mille cinq cents euros) qui leur a été infligée par arrêté préfectoral du 25/07/2023.

En parallèle, au titre de la police judiciaire – un procès-verbal de délit pour non respect d’une mise
en demeure  ayant  été  dressé – ,  l'inspection des  installations  classées  a  adressé  un  courrier  à